Emosi adalah orongan untuk melawan sesuatu yang membahayakan,

merusak dan meniggalkan pencapaian tujuan. Daya motorik digunakan

untuk melakukan hasrat yang muncul dalam bentuk motorik untuk

mencapai tujuan yang diinginkan.

3. Al-Ghazali

Al-Ghazali dilahir pada tahun 450 H/1058 M di desa Thus, wilayah

Khurasan, Iran. Al-Ghazali merupakan tokoh pemikir Islam handal

bergelar “pembela Islam”. Al Ghazali memandang manusia sebagai

mahluk yang befikir secara totalitas mengenai diri manusia itu sendiri

yang berupa struktur eksistensi, hakikat, atau esensinya, pengetahuan dan